
 

1 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE 
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT 
E-mail: camaragnt@hotmail.com  
 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018 
EDITAL COMPLEMENTAR N.07/2018 

 
A Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT e a Presidente da Comissão 
Organizadora do Concurso Público n.01/2018, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
CONSIDERANDO, a aplicação das provas objetivas de acordo com o Item 3, “K” do 
Edital de Concurso Público n. 01/2018, 
 
RESOLVEM 
 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso Público n. 01/2018, Item 3, 
“L”, da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, DIVULGAR o GABARITO PRELIMINAR, 
conforme segue:  
 

 
a) ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR  

 
 

2º - Nos termos do “Item 12” e seus Subitens do Edital do Concurso Público n. 01/2018, 
da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, fica em vigência o prazo legal de recursos quanto ao 
conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação.  

 
3º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro 

Mural da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, e no endereço eletrônico: 
www.camaragauchadonorte.com.br, a partir desta data. 
 

Gaúcha do Norte - MT, 05 de Novembro de 2018. 
 

 
  

 
AGENOR DA ROCHA CORREA                                                     DEISE CLECIANE FOLLMANN 

Presidente da Câmara Municipal                                                                     Presidente da Comissão 
 
 
 
 

VANESSA DE SOUZA WIEBBELLING                             VERA NICE SCHUCK REGELMEIER 
Membro                                                                               Membro 

 

 
 
 
 



 

2 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE 
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT 
E-mail: camaragnt@hotmail.com  
 

ANEXO I 
GABARITO PRELIMINAR 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cargo: Analista de C. Interno Cargo: Advogado 
Questão  Resultado Questão Resultado 
1 D 1 D 
2 D 2 D 
3 C 3 C 
4 A 4 A 
5 C 5 C 
6 C 6 C 
7 A 7 A 
8 B 8 B 
9 D 9 D 
10 B 10 B 
11 D 11 D 
12 A 12 A 
13 C 13 C 
14 D 14 D 
15 D 15 D 
16 D 16 D 
17 B 17 B 
18 C 18 C 
19 A 19 A 
20 B 20 B 
21 A 21 A 
22 C 22 C 
23 D 23 D 
24 A 24 A 
25 A 25 A 
26 C 26 C 
27 D 27 D 
28 A 28 A 
29 B 29 B 
30 A 30 A 
31 B 31 B 
32 B 32 B 
33 D 33 C 
34 A 34 B 
35 A 35 A 
36 C 36 B 
37 D 37 D 
38 D 38 D 
39 B 39 D 
40 B 40 A 



 

3 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE 
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT 
E-mail: camaragnt@hotmail.com  
 

 
Gaúcha do Norte - MT, 05 de Novembro de 2018. 

 
 
  

 
AGENOR DA ROCHA CORREA                                                     DEISE CLECIANE FOLLMANN 

Presidente da Câmara Municipal                                                                     Presidente da Comissão 
 
 
 
 

VANESSA DE SOUZA WIEBBELLING                             VERA NICE SCHUCK REGELMEIER 
Membro                                                                               Membro 

 

 
 


